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			2010-01-31 Match borta mot GSK
		
		
			Kan man spela bra och ändå förlora stort? Ja det kan man nog för det var var vi gjorde mot ett duktigt GSK. Sifforna rann iväg
till 15-3 till Gislaved till slut men ändå spelade vi bra och gjorde mycket rätt och framför allt deppade vi inte ihop utan kämpade
hela vägen in i kaklet. Det var kul att se att även om vi var under press i egen zon så försökte vi hitta ett bra pass istället för att
bara dumpa ut pucken. Gislaved gjorde många mål på returer och där kan vi bli bättre och rejälare. Det är bara att bryta av och
komma igen.
		
	




	
		
			2010-01-16 Match mot Nittorp. 
		
		
			Vi mötte Nittorp hemma på Movalla. Det blev en jämn och tuff match. Båda lagen bytte chanser med varandra och följdes åt i
målprotokollet. Det hela slutade med uddamålsförlust, 3-4 men det har inte så stor betydelse. Alla kämpade bra och det
viktigaste var att få till ett bra spel. Det var kul att se en flera som tog chansen att kliva fram och visa härliga kämpatakter.
		
		
			
			


			Bilder från matchen 
			
			
			
			 Laddar bild. Vänligen vänta. 
			
			Taggade SIS:are mot Nittorp 
			
			
			
			
			 
			
			
			 
			
			
			     
			
			Taggade SIS:are mot Nittorp 
			
			
			Axel laddar för ett skott i krysset 
			
			
			William räddar friläge för Nittorp 
			
			
			SIS anfaller i full fart 
			
			
			Kevin är igenom 
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			2010-02-06 Bortamatch mot HA74 
		
		
			SIS inledde bäst och lyckades gå ifrån i målprotokollet direkt. Ett bra spel från samtliga formationer gjorde att det blev några nya
målskyttar i protokollet. Annars var det mest utmärkande hur heta vi var på returerna och lyckades också peta in flera av dem.
Slutresultatet blev 9-4 till SIS. 
		
	




	
		
			2010-01-10 Matcher borta mot VGIK. 
		
		
			Vi spelade två borta matcher mot Värnamo.

			Första matchen lyckades vi få med oss 3-3 vilket vi ska vara nöjda med. VGIK pressade på i långa stunder och ledde med 3-1
men tack vare effektivitet frammåt och bra målvaktsspel så blev slutresultatet oavgjort. Några positionsbyten i laget verkade
förvirra lite och det tog ett tag innan spelet fungerade något sånär. Men nu är det fler spelare som fått prova på nya positioner och
det kan vara nyttigt.

			I andra matchen var spelet bättre från vår sida och vi vågade vara lite tuffare i närkamperna. Här var det vi som höll i taktpinnen
och hade försprånget i målprotokollet och vi lyckades vinna med ett mål, VGIK - SIS 2-3, i ännu en tät match.

			Tack till Isak från U9 som fyllde sista luckan i laget och till VGIK för jämna matcher med mycket kamp och vilja men med gott
kamratskap vid sidan av isen.

			Filmklipp från matchen hittar ni på länken här

			
		
	




	
		
			2010-01-23 Stanley Cup
		
		

Skillingaryds IS

http://nygamla.sis.nu Powered by Joomla! Genererad: 7 July, 2021, 09:36



			För er som inte vet så tog Washington Capitals hem Stanley Cup i år. Efter en jämn seriefinal mot Colorado Avalanche kunde
Capitals vinna på fler gjorda mål. Grattis!

			I övrigt så hade vi en kul lördag tillsammans där vi såg många bra matcher, härliga kämpainsatser och nya kompisar. Tröjorna var
lika inom laget men färgen på hjälmar, byxor och damasker varierade däremot. Efter en lite försiktig inledning mellan grabbarna
var snart de nya lagen ett faktum och gamla lagkamrater var nya motståndare. Det var också kul att höra alla positiva
kommentarer från övriga ledare och föräldrar.
		
		
			
			 
		
		
			Washington Capitals
			 10p
		
		
			Colorado Avalanche
			 10p
		
		
			Detroit Red Wings
			 6p
		
		
			Pittsburgh Penguins
			 3p
		
		
			New Jersey Devils
			 0p
		
	




	
		
			2010-02-02 Match mot tjeckiska HC Frydek Mistek 
		
		
			Vi spelade tillsammans med U11 mot det tjeckiska laget HC Frydek Mistek. Inramningen var stämningsfull med
nationalsånger innan matchen. Vi spelade 3x21 minuter för att få in så mycket hockey som möjligt på vår ordinarie träningstid plus
lite extra tid. Spelet var mycket bra och jämnt i två perioder då det stod 5-5 men i tredje tappade vi nästan allt spel och
kämpatag. Vi förlorade tredje perioden med 0-7 efter att hela laget inte kom upp i samma standard som i de två första. Kanske
var det för mycket med tre fulla perioder utan paus? Trots förlusten var det en kul grej att möta ett tjeckiskt lag och lite
roligare än en vanlig träning var det ju.
		
	




	
		
			2010-02-21 Match mot Alvesta 
		
		
			I säsongens sista hemmamatch tog SIS ledningen dirket och spelade mycket bra i första perioden. Vi kämpade och var först på
pucken och som ett brev på posten kom målen. I andra perioden slog vi omedvetet av på takten och bjöd in Alvesta till 5-3
men lyckades sätta viktiga 6-3 i slutet av perioden. I tredje var farten uppe igen och slutresultatet blev klara 9-5. Kul att se
hur vi nu kan spela tufft och bestämt utan att vara ojusta och hur mycket alla utvecklats under säsongen.
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 Laddar bild. Vänligen vänta. 

Uppvärmning inför matcherna mot VGIK 




 


 


          

Uppvärmning inför matcherna mot VGIK 


SIS har vaknat och reducerat till 2-1 


Målet firas 


Pucken är släppt och spelet igång 


SIS kontrar 


Jonathan dras ner och det blir straff 


Ny match och ny målis 


Jaaa! SIS tar ledningen igen 


Vi vann! 


En hög med spelare 
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			2009-12-20 Match borta mot Alvesta.
		
		
			Direkt i början på matchen fick vi en riktigt tuff start. Två mål i baken direkt, men efter det började vi spela bättre och innan
perioden var över stod det två lika. Spelet blev allt bättre och särskilt i anfall var det riktigt bra för att inte säga en av säsongens
hittills bästa insatser. Vi började titta upp och slå riktigt bra passningar och lät pucken göra jobbet. Bland annat ett riktigt snyggt
mål som efter tre passningar i anfallszon satt i mål. Det som kan förbättras var spelet runt egna målet där vi var väl snälla
stundtals. Kanske för många pepparkakor eller var det för nära jul? I inledningen av tredje perioden ökade SIS ledningen till 4-7
men lite onödigt spännande blev det, i alla fall för föräldrarna när Alvesta kom tillbaka och reducerade till 6-7 som också blev
slutresultatet. Sammanfattningsvis en mycket jämn och bra match som SIS kunde vinna tack vare ett riktigt bra spel framför
allt i anfallszonen. 6-7 (2-2)(2-4)(2-1)
		
	







 Laddar bild. Vänligen vänta. 

Dags för match mot Alvesta 




 


 


         

Dags för match mot Alvesta 


SIS har vaknat och reducerat till 1-2 


Bra tryck mot Alvestas mål 


Nytt anfall av SIS 


Det gäller att vara först på pucken 


SIS kontrar men målvakten räddar 


Låg tyngdpunkt! 


En kontring som stoppas effektivt 


Vi vann!....eller hur många får plats i ett mål 
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			2009-12-12 Match mot HA74 hemma.
		
		
			Vi spelade en tät och jämn match mot HA74 från Sävsjö. En härlig kämpainsats från alla inblandade. SIS var lite vassare i avsluten
och det fällde avgörandet. Matchen slutade 5-2 (1-0)(3-1)(1-1). Tack till våra inlånade spelare.

			Filmklipp från matchen mot HA74 hittar ni här

			 
		
		
			 
		
		
			2009-12-06 Match mot Nässjö HC hemma.
		
		
			Det blev en rejäl förlust mot Nässjö med 0 - 10. Nässjö tog en tidig ledning och gick ifrån med några mål och sedan gick luften ur
oss och kämpaglöden försvann. Åtminstonde i de två första perioderna. I tredje kom vi tillbaka lite spelmässigt och det blev bättre
fart på skridskorna men det är bara att konstatera att Nässjö vann rättvist idag. Ett bra målvaktsspel från William räddade oss från
ännu större siffor. Det är bara att ta nya tag inför nästa match. 
		
		
			 
		
		
			2009-11-21 Match mot Värnamo GIK
		
		
			Vi var bjudna till Värnamo för att spela en träningsmatch mot det ena av deras U10-lag. Lagkamrater från förra helgen blev
motståndare nu. Värnamos U9-lag var också med och delades upp i två femmor där den ena femman spelade med SIS
och matchades mot sina jämåriga kamrater i VGIK.

			"Våra" killar gjorde en mycket bra insats där alla tog ett stort ansvar för sina uppgifter och kämpade och stod i på ett härligt sätt.
Det verkade som om de senaste matcherna gjort att killarna blivit matchvana och vet vad som ska göras. Tre matcher på tre
helger har verkligen gjort att spelet lyft.

			Extra tack till Simon Davidsson från U9 som fyllde ut sista SIS-platsen på ett bra sätt.

			Resultatet då? SIS vann med 12-8 men den största behållningen var ändå sättet som alla spelade på.

			 

			 
		
		
			2009-11-15 Poolspel i Oskarshamn
		
		
			Vi åkte ända till Oskarshamn för att spela poolspel mot Västervik och Oskarshamn.

			 

			Första matchen var mot Oskarshamn och slutade 6 - 3.
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			Vi hade inte alltid ordning på positionerna och spelade lite för svårt i hemmazonen. Även lite missflyt i några avslut och
Oskarshamn kunde rättvist ta hem segern.

			 

			Nästa match spelades mot Västervik och nu hände det grejer. Inlånade spelare började bli varma i kläderna och vi fick en bra
inledning på matchen med 4 - 0 en bit in på första perioden. Alla blev ännu mer uppeldade av framgången och plötsligt var det
en skridskoåkande lagmaskin som for fram över isen. Alla hittade sina positioner, kämpade och spelade kanonbra. Flytet i
avsluten kom som på beställning och till slut vann vi matchen med 15 - 2. Säsongens bästa insats.

			 

			Ett extra stort tack till Anton från -01 och de tre inlåndade VGIK spelarna, Rasmus, Johan och Theodor som med kort varsel
kunde hoppa in när vi blev kort med spelare.

			 
		
		
			 
		
		
			2009-11-07 Match mot HC Dalen
		
		
			Vi spelade en tät och bra match borta mot HC Dalen tidigt på lördagsmorgonen. Resultatet blev till slut 8-7 till Dalen där sista
målet gjordes av Dalen med bara 45 sekunder kvar. Givetvis lite bittert men tjejerna och killarna gjorde en kanonmatch
med tanke på att vi hade tre nya spelare med i laget och att de visade att de inte ger upp då de hämtade in ett underläge på 7-
4 till 7-7. Bra kämpat och bra spel.
		
		
			  
		
		
			People Cup har spelats
		
		
			Vi gästades av Oskarshamn, Landskrona, Pantern(Malmö), Nässjö och Dalen.

			 

			Det blev Landskrona - IF Lejonet som tog hem segern i cup:en. Oskarshamn tog andraplatsen och fair play priset medan
tredjepriset gick till Pantern.

			 

			Det blev som vanligt en jämn cup och SIS lyckades vinna mot Nässjö HC och spelade i sista matchen mot HC Dalen för en
fjärdeplats. Matchen var mycket spännande och böljade fram och tillbaka ett flertal gånger men slutade med vinst för Dalen.
Det gjorde att SIS hamnade på 6:e och sista plats. Det är inget att hänga läpp för. Nu har vi fått ett antal matcher i benen och det
blev bara bättre och bättre under cupdagen.

			 

			Ett stort tack till inlånade spelare, engagerade föräldrar, domare, speakerbås- och kioskpersonal som gjorde det möjligt att
genomföra cupen på ett bra sätt.

			 

			Extra kul när vår cup nämns på gästande lags sidor på ett positivt sätt.

			 

			U10 IK Oskarshamn här
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